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Preise in CHF /inkl. MwSt. | Prices in CHF / VAT incl.



OFFENWEIN | BY THE GLASS

WEISSWEIN | WHITE WINE 10cl

SCHWEIZ Heida AOC «Zermatt Unplugged» 2022 8.5
Cave du Tunell | Wallis

DEUTSCHLAND  Saar Riesling 9
Van Volxem | Mosel

FRANKREICH Chablis AOC chardonnay 2022 10
Domaine Céline Chevallier

ITALIEN Pinot Grigio Merus DOC 2023 8
Tiefenbrunner | Stdtirol

SPANIEN Celeste Verdejo DO 2023 7
Pago del Cielo | Ribera del Duero

ROSE | ROSE WINE

FRANKREICH Maison Mirabeau Grenache, Syrah, Mourvedre 2023 85
Rosé de Provence AOP

ROTWEIN | RED WINE

SCHWEIZ Il Moro merlot 2022 9
Castello di Morcote | Tessin

FRANKREICH Frank Phélan AOC cabernet Sauvignon, Merlot 2018 11
Chateau Phélan Ségur | Saint-Estephe

ITALIEN Ripasso Valpolicella Superiore DOCG Corvina, Rondinella, Negrara 2021 8.5
Cecilia Beretta | Veneto

SPANIEN Romanico DO Tempranillo 2021 8
Teso la Monja | Toro

SCHAUMWEIN | SPARKLING WINE

FRANKREICH Abelé 1757 Brut chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 14
Abelé 1757
ITALIEN Prosecco Extra Dry «<Nudo» IGT Bio 8

Fasoli Gino | Veneto

Preise in CHF /inkl. MwSt. | Prices in CHF / VAT incl. 2



SCHAUMWEIN | SPARKLING WINE

FRANKREICH

ITALIEN

ALKOHOLFREI | ALCOHOL FREE

DEUTSCHLAND

SCHAUMWEIN | SPARKLING WINE

75cl

Abelé 1757 Brut Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 98
Abelé 1757 | Champagne
Abelé 1757 Brut Rosé chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 110
Abelé 1757 | Champagne
Taittinger Brut Réserve Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 95
Taittinger | Champagne
Billecart-Salmon Extra-Brut Rosé chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 135
Champagne
Abelé Blanc de Blancs chardonnay 125
Abelé 1757 | Champagne
Comtes de Champagne chardonnay 235
Taittinger | Champagne
Dom Pérignon Chardonnay 295
Moét
Prosecco Extra Dry «<Nudo» IGT 56
Fasoli Gino | Veneto
Vino Spumante Rosato Extra Dry «Nudo» IGT Bio 56
Fasoli Gino | Veneto

37.5¢l
Kolonne Null Cuvée Blanc No1 silvaner, Weissburgunder 45

Gut Freiherr von Gleichenstein | Berlin

Preise in CHF /inkl. MwSt. | Prices in CHF / VAT incl.



SCHWEIZ | SWITZERLAND

WALLIS

WAADT

GRAUBUNDEN

ZURICH

TESSIN

Fendant chasselas
Thierry Constantin | Pont-de-la-Morges

Petite Arvine
Thierry Constantin | Pont-de-la-Morges

Heida AOC «Zermatt Unplugged»
Cave du Tunell | Wallis

St. Saphorin Grand Cru Les Blassinges Chasselas
Pierre Luc Leyvraz | Chexbres

Dézalay Chamain de Fer Grand Cru AOC chasselas
La Maison Massy

Riesling Sylvaner Weingut zur Alten Post
Georg Schlegel | Jenins

Sauvignon blanc «Goldrush» AOC
Weinbau von Tscharner | Reichenau

Chardonnay Weingut Adank
Patrick Adank | Flasch

Sauvignon Blanc AOC
Alain Schwarzenbach | Zirichsee

Bianco Rovere Merlot Bianco
Brivo - Gialdi Vini

DEUTSCHLAND | GERMANY

MOSEL

RHEINHESSEN

Saar Riesling
Van Volxem

Riesling «Alte Reben»
Van Volxem

Chardonnay Réserve
Weingut Thorle

Preise in CHF / inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.

WEISSWEIN | WHITE WINE

2023

2023

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2021

75cl

53

65

57

58

79

62

83

89

66

73

63

69

78



DEUTSCHLAND | GERMANY

RHEINHESSEN

PFALZ

NAHE

RHEINGAU

Weissburgunder «Reserve»
Wagner-Stempel

Chardonnay «R»
Okonomierat Rebholz

Riesling «Ganz Horn» GG
Okonomierat Rebholz

Riesling «Rotenberg» GG
Gut Hermannsberg

Riesling «Bastei» GG
Gut Hermannsberg

Riesling «Lorch»
August Kesseler

Riesling «Seligmacher» GG
August Kesseler

OSTERREICH | AUSTRIA

WACHAU

SUDSTEIERMARK

VADUZ L

Riesling Loibner Smaragd
Emmerich Knoll

Riesling Ried Hochrain Smaragd
Rudi Pichler

Griner Veltliner Smaragd Terrassen
Doméne Wachau

Gamlitz Sauvignon Blanc
Weingut Sattlerhof

Chardonnay «Herawingert» AOC
Hofkellerei des Firsten von Liechtenstein

75cl
2022 Bio 65
2020 Bio 97
2016 Bio 149
2021 85
2020 107
2021 66
2020 118
2022 82
2022 91
2023 57
2022 Bio 64
2021 79

Preise in CHF /inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.



FRANKREICH | FRANCE

BURGUND

LOIRE

ELSASS

Chablis AOC Chardonnay
Domaine Céline Chevallier

POUi“y-FUiSSé Chardonnay
Domaine Thibert | Fuissé

Mersault Clos de Corvées de Citeau Monopole chardonnay
Domaine Chavy-Chouet | Cote de Beaune

Puligny-Montrachet AOC chardonnay
David Moret | Cote de Beaune

Sancerre Blanc Grande Cuvée AOP sauvignon Blanc
Domaine Fournier Pere & Fils

Sauvignon Blanc MMM
Domaine Fournier Pere & Fils

Riesling Mandelberg Grand Cru
Domaine Trimbach

ENTRE-DEUX-MERS Entre deux Méres AOC Sauvignon blanc, Sémillon, Muscadelle

Smith & Smith ltd

SPANIEN | SPAIN

RIBERA DEL DUERO Celeste Verdejo DO

RIOJA

PRIORAT

Pago del Cielo

Remelluri Blanco Marsanne, Chardonnay, Garnacha Blanca, Viognier
Remelluri

Terra de Cuques Blanc DOQ Pedro Ximenez, Muskateller
Terroir al Limit

Preise in CHF / inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.

WEISSWEIN | WHITE WINE

2022

2018

2023

2022

2022

2022

2019

2022

2023

2020

2021

75cl

70

88

124

135

69

49

95

54

49

Bio 125

79



ITALIEN | ITALY

SUDTIROL

PIEMONT

TOSKANA

FRIAUL

LOMBARDEI

Sauvignon Blanc «Urgestein» IGT
Baron Longo | Vigneti delle Dolomiti

Pinot Grigio Merus DOC
Tiefenbrunner | Alto Adige

Weissburgunder «Quintessenz»
Kellerei Kaltern

Roero Arneis Ameis
Vietti | Castiglione Falletto

Vermentino Scenario Bolgheri Bianco DOC
Argentiera

Chardonnay «Ciampagnis«» DOC
Vie de Romans | Rive Alte

Lugana Prestige DOP Trebbiano diLugana
Ca Majol | Lago di Garda

ROSE | ROSE WINE

SCHWEIZ

FRANKREICH

Pinot Noir Saignée «Kuckuck»
HerterWein | Winterthur/Hettlingen

Maison Mirabeau Grenache, Syrah, Mourvedre
Rosé de Provence AOP

Rosé «Chemin en Provence» AOC Grenache, Syrah, Cinsault
Le Cellier de ['Amitié - Maison Giambagli | Provence

Maisons Roses Cabernet Sauvignon, Merlot
Chateau Lafaurie-Peyraguey | Bordeaux, Sauternes

2022

2023

2020

2022

2022

2021

2022

Bio

75cl

59

56

69

63

85

73

49

ROSE | ROSE WINE

2022

2023

2022

2022

Bio

75cl

64

59

54

69

Preise in CHF /inkl. MwSt. | Prices in CHF /incl. VAT



SCHWEIZ | SWITZERLAND

WALLIS

GRAUBUNDEN

ZURICH

NEUENBURG

La Dole de 'A «Tradition» AOC Gamay, Pinot Noir

LeVindel'A

«Cayas» Syrah Réserve AOC
Domaine Jean-René Germanier

Humagne Rouge AOC
Domaine Jean-René Germanier

Cornalin
Valentina Andrei | Saillon

Cornalin «Enfer du Calcaire» AOC
Histoire d'Enfer

Pinot Noir Barriqgue Weingut Adank
Patrick Adank | Flasch

Pinot Noir Lindenwingert
Jan Luzi| Jenins

Pinot Noir «Grand Maitre» AOC
Roman Hermann | Flasch

Pinot Noir Unigue
Donatsch | Malans

Pinot Noir Studach
Thomas Studach | Malans

Pinot Noir Barrique Weingut Meier
Erich Meier | Uetikon am See

Pinot Noir «Grimbart» AOC
HerterWein | Winterthur/Hettlingen

Pinot Noir Les Caillouties

Domaine des Landions, Morgan Meier | Cortaillod

Pinot Noir Les Landions

Domaine des Landions, Morgan Meier | Cortaillod

Preise in CHF / inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.

ROTWE IN | RED WINE

2022

2022

2022

2022

2019

2021

2022

2022

2021

2022

2023

2022

2022

2022

75cl

62

89

58

86

99

89

75

92

185

135

92

7

79

104



SCHWEIZ | SWITZERLAND

GENF

BASEL-STADT

URI

AARGAU

SCHAFFHAUSEN

TESSIN

Pinot Noir «P»
Domaine Grand'Cour, Jean-Pierre Pellegrin | Satigny

Pinot Noir Le Grand
Weingut Riehen

Pinot Noir Rosenberg
Weingut Rosenberg

Pinot Noir «Bicker» Réserve du Patron AOC
Bickgut | Wirenlos

Pinot Noir «Albi» AOC
Weingut Besson-Strasser | Laufen-Uhwiesen

[l Moro Merlot
Castello di Morcote | Tessin

Caronte FirstReserve Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot
Cormano Vini | Morbio Inferiore

Balin merlot
Kopp van der Crone Visini | Barbengo

Malcantone «Rosso dei Ronchi» cabernet Franc & Sauvignon, Merlot
Cantina Monti

FRANKREICH | FRANCE

BURGUND

RHONE

Chambolle-Musigny ler Cru Les Cras Pinot Noir
Domaine Patrice Rion | Cote de Nuits

Nuits St. Georges ler Cru Les Cailles
Domaine Robert Chevillon | Cote de Nuits

Terre de Bussiére Merlot, Syrah, Grenache, Cabernet Sauvignon
Domaine de la Janasse

Chateauneuf-du-Pape «Habemus Papam» AOC Grenache, Syrah
Santa Duc| Gigondas

St. Joseph «Reflet» AOC syrah
Domaine Francois Villard

2020

2020

2022

2018

2020

2022

2017

2021

2022

2018

2018

2020

2020

2021

75cl

98

125

86

75

Bio 82

63

115

92

89

145

196

56

Bio 87

Bio 95

Preise in CHF /inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.



FRANKREICH | FRANCE

BORDEAUX
SAINT-ESTEPHE

POMEROL

ST-EMILION

PESSAC-LEOGNAN

PAUILLAC

HAUT-MEDOC

Frank Phélan AOC cabernet Sauvignon, Merlot
Chateau Phélan Ségur

Les Pagodes de Cos AOC cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Chateau Cos d'Estournel

Chateau Cos d'Estournel cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Chateau Cos d'Estournel / «50% buyers risk»

Chateau Gazin Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Chateau Gazin

Chateau Beauregard caberet Franc, Merlot
Chateau Beauregard

Chateau La Croix Merlot, Malbec
Chateau La Croix | Lalande-de-Pomerol

Chéateau La Fleur Grand Cru Classé Merlot, Cabernet Franc
Chateau La Fleur

Couvent des Jacobin Grand Cru AOC Merlot, Cabernet Franc
Couvent des Jacobin | Dordogne

Chateau Faugéres Grand Cru cabernet Franc, Cabernet Sauvignon
Chateau Faugeres

Chateau Segum Merlot, Cabernet Sauvignon
Domaine de Seguin | Canéjan

Chéateau Pa pe Clément Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot
Chateau Pape Clément

Ch. Pichon Comptesse Lalande cabernet Sauvignon & Franc, Merlot
Chéateau Pichon Comptesse Lalande

Chateau Clerc Milon cabernet Franc & Sauvignon, Carmenere, Merlot
Chateau Clerc Milon

Chateau Lynch Bages Cabernet Sauvignon & Franc, Merlot, Petit Verdot
Chateau Lynch Bages

Chateau du Retout cabernet Sauvignon, Merlot
Chateau du Retout

Preise in CHF /inkl. MwSt. | Prices in CHF / VAT incl.

2018

2016

2010

2016

2019

2020

2019

2016

2019

2019

2010

2014

2009

2016

2016

75cl

r

99

425

156

Bio 130

93

84

Bio 109

94

105

345

242

169

255

62

10



FRANKREICH | FRANCE

BORDEAUX
MARGAUX

SAINT-JULIEN

Chateau Giscours Cabernet Sauvignon & Franc, Merlot, Petit Verdot
Chateau Giscours

Alter EgO de Palmer AOC cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
Chateau Palmer

Chéateau Palmer Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot
Chateau Palmer / «50% buyers risk»

Chateau Lagrange AOC cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
Chateau Lagrange

Ch. Léoville Poyferré Cabernet Sauvignon & Franc, Merlot, Petit Verdot
Chateau Léoville Poyferré

ITALIEN | ITALY

SUDTIROL

VENETO

PIEMONT

11

Lareith, Lagrein Riserva DOC Lagrein
Kellerei Kaltern | Alto Adige

Ripasso Valpolicella Superiore DOCG Corvina, Rondinella, Negrara
Cecilia Beretta

Amarone della Valpolicella Classico corvina, Corvinone, Rondinella
Guerrieri Rizzardi

Amarone della Valpolicella Classico Corvina, Corvinone, Croatina, Oseleta
Le Salette

Barbera d'Alba Tre Vigne
Vietti | Alba

Langhe Nebbiolo DOC
Sottimano | Barbaresco

Barbaresco DOCG Nebbiolo
Fontanabianca

Barbaresco «Serraboella» DOP Nebbiolo
Paitin

2012

2019

2017

2015

2009

2021

2021

2018

2018

2021

2022

2020

2020

Bio

75cl

145

156

410

115

295

63

56

85

96

63

69

75

98

Preise in CHF /inkl. MwSt. | Prices in CHF / VAT incl.



ITALIEN | ITALY

PIEMONT

TOSKANA

Barolo Serralunga Nebbiolo
Enrico Serafino

Barolo «Albarella» Nebbiolo
Fabio Oberto

Barolo Burlotto Nebbiolo
Giovan Battista Burlotto

Barolo Monvigliero Nebbiolo
Giovan Battista Burlotto / «50% buyers risk»

Poggio ai Ginepri IGT cabernet Sauvignon & Franc, Merlot, Petit Verdot
Argenteira | Bolgheri

Argentiera DOC Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Argentiera | Bolgheri

Ventaglio IGT cabernet Franc
Argentiera | Bolgheri

Chianti Classico DOCG sangiovese
Riecine

Pergolaia IGT Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot Cabernet Franc
Caiarossa

Caiarossa IGT Merlot, Cabernet Franc & Sauvignon, Syrah, Sangiovese, Alicante

Caiarossa

Le Cupole IGT Merlot, Cabernet Sauvignon & Franc, Petit Verdot
Tenuta di Trinoro

Testamatta IGT sangiovese
Bibi Graetz

Brunello di Montalcino DOCG sangiovese
Castello Romitorio | Montalcino

Brunello di Montalcino Riserva Lupi e Sirene Sangiovese
Podere Le Ripi

Nina Cabernet Franc
Villa Santo Stefano | Luca

Preise in CHF / inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.

2015

2019

2019

2019

2022

2018

2018

2022

2019

2018

2020

2018

2018

2018

2020

75cl

124

95

195

7

57

145

345

Bio o7

Bio 69

Bio 125

88

156

95

195

124

12



ITALIEN | ITALY

TOSKANA

APULIEN

SIZILIEN

Terra di Monteverro Cabernet Sauvignon & Franc, Merlot, Petit Verdot
Monteverro

Monteverro cabernet Sauvignon & Franc, Merlot, Petit Verdot
Monteverro

| Marchi IGT cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
La Vigna delle Scuderie

Giusto di Notri IGT cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
Tua Rita

Redigafﬂ IGT Merlot
Tua Rita

Primitivo Centurio DOC
Azienda Vinicola Rivera

Salice Salentino «Passamante» DOC Negroamaro
Masseria Li Veli

Calderara Sottana Etna Rosso DOC Nerello Mascalese & Cappucino
Tenuta delle Terre Nere | Etna

SPANIEN | SPAIN

RIBERA DEL DUERO

13

Celeste Crianza DO Tempranillo
Pago del Cielo

17 by Pinea Tempranillo
Bodegas Pineo D.O.

Matallana DO Tempranillo, Garnacha Negra, Bobal, Albillo
Telmo Rodriguez

Valbuena 5 Tempranillo
Vega Sicilia

Tinto Picaro del Aguila Garnacha, Bobal, Tempranillo
Dominio del Aguila

Hacienda Monasterio Reserva cabernet Sauvignon, Tempranillo
Hacienda Monasterio

2019

2018

2021

2020

2021

2020

2022

2021

2020

2020

2019

2018

2019

2018

75cl

89

222

115

112

295

57

49

98

55

99

Bio 115

265

Bio 5

122

Preise in CHF /inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.



SPANIEN | SPAIN

RIOJA

PRIORAT

TORO

JUMILLA

MALLORCA

Lindes de Remelluri «Vifiedos de Labastida» Tempranillo, Graciano

Remelluri| Alavesa

Remelluri Reserva DOCa Tempranillo, Garnacha Negra, Graciano

Remelluri| Alavesa

Muga Reserva, Seleccion Especial Tempranillo, Garnacha, Mazuelo

Bodegas Muga

Roda 1 Reserva Tempranillo
Bodegas Roda

Cirsion Tempranillo
Bodegas Roda

Kalamity Tempranillo, Garnacha, Virua, Garnacha Blanca
Oxer Wines

Martinet Brut DOQ Garnacha Negra, Syrah
Mas Martinet

Clos Martinet DOQ Garnacha Negra, Syrah, Carifiena, Merlot, Cabernet S.

Mas Martinet

Laurel DOQ Garnacha Negra, Syrah, Cabernet Sauvignon
Clos | Terrasses

Clos Erasmus Garnacha Negra, Syrah
Clos | Terrasses

Romanico DO Tempranillo
Teso la Monja

Victorino DO Tempranillo
Teso la Monja

Juan Gil «Seleccion Especial» 12 meses Monastrell
Bodegas Juan Gil

CliodoRP93 Monastrell, Cabernet Sauvignon
Bodegas EIlNido

Veran Manto Negro, Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot
Finca Biniagual

OM 500 IGP callet, Manto Negro, Syrah, Cabernet Sauvignon
Oliver Moragues

Preise in CHF / inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.

2020

2016

2019

2018

2019

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2021

75cl

65

Bio 135

82

120

290

195

69

Bio 125

98

340

56

105

54

97

65

Bio 69

14



OSTERREICH | AUSTRIA

BURGENLAND

PORTUGAL

ALENTEJO

DOURO

ALGARVE

15

Zweigelt 100 Days
Keringer Massiv Wines

Heinrich Cuvée Salzberg Blaufrankisch, Merlot
Gernot Heinrich

Schwarz Rot zweigelt
Hans Schwarz

Pannobile Rot zweigelt, Blaufrankisch
Nittnaus, Anita & Hans

Blaufrankisch Eisenberg Reserve DAC
Wachter Wiesler

Steinzeiler Blaufrénkisch, Cabernet Sauvignon, Zweigelt
Andi Kollwentz

HILLside ea Syrah, Zweigelt, Merlot
Leo Hillinger

HILL 1 Cuvée rot ea Merlot, Blaufrankisch, Zweigelt
Leo Hillinger

Monte do Zambujeiro Aragonez, Touriga Franca, Trincadeira, Tinta Caida
Quinta do Zambujeiro

Zambujeiro CVra Aragonez, Alicante Bouschet, Touriga Nacional, Cabernet
Quinta do Zambuijeiro

Meruge DOP Tinta Roriz, Touriga Nacional
Lavradores de Feitoria

Trés Bagos Grande Escolha Touriga Nacional & Franca, Tinta Roriz
Lavradores de Feitoria

Quinta dos Sentidos vra Touriga Nacional, Tina Caiada, Syrah
Quinta dos Sentidos

2020

2016

2021

2021

2021

2019

2019

2018

2020

2019

2020

2016

2017

75cl

62

158

98

Bio 86

Bio 67

Bio 128

57

79

55

145

78

97

87

Preise in CHF /inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.



NEUE WELT | NEW WORLD

USA

AUSTRALIEN

ARGENTINIEN

CHILE

FRANKREICH

ITALIEN

OSTERREICH

DEUTSCHLAND

Mount Brave Cabernet Sauvignon
Mount Brave | Napa Valley

Baby Grange Bin 389 cabernet Sauvignon, Shiraz
Penfolds | South Australia

Grange Bin 95 shiraz
Penfolds | South Australia

Ojo de Agua Malbec
Bodega Ojo de Agua | Mendoza

Malo Malbec, Merlot, Cabernet Sauvignon
Bodega Ojo de Agua | Mendoza

Almaviva cabernet Sauvignon, Carmenere, Cabernet Franc, Petit Verdot
Rothschild & Conchay Toro | Maipo

Petit Guiraud AOC seémillon, Sauvignon Blanc
Chateau Guiraud | Sauternes

Passito di Pantelleria «Bukkuram» zibibbo
Marco de Bartoli | Sizilien

Eiswein Cuvée ea Griiner Veltliner
Kracher-Weinlaubenhof | Burgenland

Beerenauslese Serringer Riesling
Schloss Saarstein | Mosel

Preise in CHF / inkl. MwsSt. | Prices in CHF / VAT incl.

2014

2021

2019

2022

2018

2019

75cl

150

114

595

52

87

235

SUSSWEIN | SWEET WINE

2020

2021

2020

2019

Bio

37.5¢l

69

7

74

99

16



SCHWEIZ

FRANKREICH

SPANIEN

SCHWEIZ

FRANKREICH

ITALIEN

PORTUGAL

ROSE

ITALIEN

17

KLEIN- & GROSSFORMAT | SMALL & LARGE SIZED BOTTLES
ROTWEIN | RED WINE 37,5c¢l

«Cayas» Syrah Réserve AOC 2019 55
Domaine Jean-René Germanier | Wallis

Pinot Noir Denis Mercier 2022 52
Denis Mercier | Wallis

Chateau Phélan Ségu I'Cabernet Sauvignon & Franc, Merlot, Petit Verdot 2020 69
Chateau Phélan Ségur | Saint-Estéphe

Chateau Beauregard caberet Franc, Merlot 2022 Bio 73
Chateau Beauregard | Pomerol

Chateau du Retout cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot 2016 49
Chateau du Retout | Haut-Médoc

Cuvée Anna Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon 2018 63
Vin de Clos Dubreuil | St-Emilion

Chorey-les-Beaune «Les Bons Ores» Pinot Noir 2020 67
Domaine Guyon MO | Cote de Beaune

Remelluri Reserva DOCa Tempranillo, Garnacha Negra, Graciano 2017 Bio 53
Remelluri | Alavesa

ROTWEIN & ROSE | RED & ROSE WINE 150cl

Pinot Noir «Grimbart» AOC 2020 152
HerterWein | Zurich

Balin Merlot 2021 195
Azienda Kopp van der Crone Visini | Tessin

Les Pagodes de Cos AOC cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc 2016 220
Chateau Cos d'Estournel | Saint-Estéphe

Chéteau Faugéres Grand Cru Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon 2018 198
Chateau Faugeéres | St-Emilion

LeCu pole IGT Merlot, Cabernet Sauvignon & Franc, Petit Verdot 2021 195
Tenuta di Trinoro | Toskana

Monte do Zambujeiro Aragonez, Touriga Franca, Trincadeira, Tinta Caida 2019 105
Quinta do Zambuijeiro

Maison Mirabeau Grenache, Syrah, Mourvedre 2023 120
Rosé de Provence AOP | Frankreich

ROTWEIN | RED WINE 300cl

LeCu pole IGT Merlot, Cabernet Sauvignon & Franc, Petit Verdot 2021 415
Tenuta di Trinoro | Toskana

Preise in CHF /inkl. MwSt. | Prices in CHF / VAT incl.





